INDICAÇÃO

Indico à Mesa Diretora e ao Senhor Prefeito Municipal por meio da Secretaria responsável, com fulcro no
artigo 102, parágrafo único combinado com artigo 106, inciso II do Regimento Interno, que:

               Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que providencie, junto a Secretaria responsável a limpeza
do valão, na rua Santa Catarina no Bairro Guaxindiba - Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A limpeza do referido valão é uma solicitação dos moradores que residem no local, haja visto que os
mesmos vem enfrentando vários problemas com a falta de limpeza .O quadro é muito crítico, devido aos
entulhos e a vegetação que se formou no local, pois a agua estagnada apodrece com o lixo, causando
mau cheiro e a proliferação de mosquitos, além de ratos que invadem a casa dos moradores, colocando
em riscos à saúde de toda a família, principalmente das crianças que brincam ao lado do valão.

   Esperando ter demonstrado a real necessidade da presente indicação, subscrevo-me. Fotos em anexo

 Atenciosamente,

Aracruz/ES, 17 de novembro de 2023

LULA
Vereador

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003400340030003A005000

Assinado eletrônicamente por LULA em 17/11/2023 10:18

Checksum: 73B86293A36A3E66E4EB6BFBFC0BEB0E1BA334B87BE315B25CCF3FC6BE87E6B6